[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2014 №55
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

Об образовании постоянного  Комитета по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

             В соответствии со статьей 36 Уставом муниципального района Богатовский, Собрание представителей муниципального района Богатовский решило:

1. Образовать постоянный Комитет по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области в следующем составе:
1) Дьячкова Ольга Александровна  - председатель.

2) Попова Татьяна Владимировна - заместитель председателя.

3) Типикина Валентина Николаевна.

4) Офицерова Ольга Александровна.

5) Долгова Любовь Михайловна.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский
           _____________ О.Н.Осипов
Павлова 88466621565
_1441538485